

اعلامیه مطبوعاتی

با پایان دادن به حاکمیت پروژه آخند بهارت (هند بزرگ)، به تأسیس خلافت اسلامی مبادرت ورزید
ارتش پاکستان تحت حاکمیت خلافت اسلامی می‌تواند نیروهای تروریستی هند را به زانو در بیاورد



(ترجمه)

پس از آن‌که سربازان بزدل هندی در ۱۵ فوروری ۲۰۱۸م خودروی "ون" سرویس مکتب اطفال مسلمان را در خط کنترل مرزی منطقه بطل کشمیر مورد هدف قرار دادند، نیروهای پاکستانی به خاطر حصول رضای الله سبحانه و تعالی و دعای مؤمنان، فوراً به یک پسته امنیتی نیروهای هندی یورش برده و پنج تن از سربازان هندی را به جهنم فرستاده و تعداد زیادی را زخمی ساختند. در واقع، ارتش پاکستان نه تنها که می‌تواند به ظلم و استبداد مکرر سربازان هندی پاسخ دهد؛ بلکه در به زانو در آوردن ارتش هند و در کل به پایان دادن به خشونت‌های منطقه‌ای آن‌ها نیز قادر است. تنها مانعی که وجود دارد، حکام این سرزمین است که نیروهای ما را در سرحدات غربی با افغانستان به خاطر نجات اشغال امریکا متمرکز ساخته است؛ درحالی‌که آن‌ها همواره جهاد را در کشمیر اشغال شده تنها گذاشته‌اند و محدودیت فعلی در تمویل عساکر ارتش پاکستان در این منطقه یکی از محدودیت‌هایی در زنجیره محدودیت‌های گذشته است.

حقیقتاً، حکام طرفدار به امریکا چیزی جز مانعی بزرگی در مقابل ارتش پاکستان نیستند، این حاکمان کسانی‌اند که از انجام آن‌چه که نیاز است و آن‌چه که ارتش پاکستان را به اقدام امری قادر می‌سازد، اجازه نمی‌دهند. مشرف نخستین بار ادعا نمود که ممنوعیت جهاد

در کشمیر در سال ۲۰۰۲م حمایت امریکا را برای پایان دادن به رنج مسلمانان در کشمیر تضمین می‌کند. سپس ادعا نمود که آتش بس با هند در سال ۲۰۰۳م دال بر تضمین حضور امریکا در منطقه می‌باشد؛ طوری که پاکستان می‌توانست بر جنگ امریکا در مناطق قبیله‌ای تمرکز کند. واضح است که تمام تضمین‌های امریکا تنها به مسلمانان ضربه وارد نموده و فرصت جدیدی را برای بدسگالی هند ایجاد می‌کند. در واقع هند با درک این مطلب که حکام پاکستان وابسته به امریکا بوده و بدون اجازه آن قادر به انجام چیزی نیستند، ظلم و دشمنی‌اش را علیه هردو مسلمانان کشمیر اشغالی و کشمیر آزاد شده افزایش داد است، طوری که نقض آتش بس از سوی هند بارها صورت گرفته است ولی امریکا در مقابل، چیزی از خود نشان نداده است. علاوه بر این، ایالات متحده از پاکستان به خاطر تلاش‌ها و فداکاری‌هایش در جنگ علیه تروریسم در خصوص ایجاد پناه‌گاه اطلاعاتی هندی در افغانستان تقدیر نمود، تا هند بتواند جبهات جدید را علیه پاکستان در بلوچستان و فراتر از آن باز کند.

حتی اکنون اگر مسلمانان حکامی را داشته باشند که نسبت به اسلام و مسلمین وفادار باشند و به خواست‌ها، وعده‌ها و تضمین‌های امریکا پشت کنند و از هر نوع تعامل با آن خودداری نمایند، می‌توانند جو فضا را مطابق به میل خود تغییر دهند؛ زیرا در تحت حاکمیت اسلام اصلاً نمی‌توان هماهنگی نظامی، همکاری، اطلاع رسانی (مخفی و آشکار)، تدویر جلسات پی‌هم و روابط دیپلماتیک و اقتصادی با ملت‌های دشمن به اسلام و مسلمین را سراغ کرد. اسلام از مسلمین تقاضای این را دارد که باید علیه اشغال دولت هندوهای مشرک به مبارزه بپردازند تا به حاکمیت آن پایان دهند. چنان که الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

﴿وَلَنْ يَجْعَلَ اللَّهُ لِلْكَافِرِينَ عَلَى الْمُؤْمِنِينَ سَبِيلًا﴾

[نساء: ۱۴۱]

ترجمه: الله (سبحانه و تعالی) هرگز کفار را بر مسلمین تسلطی نداده است.

و باز می‌فرماید:

﴿فَمَنْ اعْتَدَىٰ عَلَيْكُمْ فَاعْتَدُوا عَلَيْهِ بِمِثْلِ مَا اعْتَدَىٰ عَلَيْكُمْ﴾

[بقره: ۱۹۴]

ترجمه: و (بطور کلی) هر کی با شما تجاوز کرد شما نیز همانند آن بر او تجاوز کنید.

در جای دیگری می‌فرماید:

﴿وَأَخْرِجُوهُمْ مِنْ حَيْثُ أَخْرَجُواكُمْ﴾

[بقره: ۱۹۲]

ترجمه: و از آن جایی که شما را بیرون راندند، آن‌ها را نیز بیرون کنید.

بگذارید که نیروهای امریکایی در سرحدات غربی ما با دستان مسلمانان افغان که قبلاً هم توسط آن‌ها به زانو در آمده بودند، هلاک شوند؛ چنانچه که نیروهای مسلح مسلمان پاکستان علیه عساکر مشرک هندی در مرز شرقی برای پیروزی یا شهادت مبارزه می‌کنند. اجازه دهید تا همه کسانی که توانائی مبارزه را دارند به نیروهای مسلح مسلمان پاکستان بپیوندند، آموزش داده شوند و طبق فرمان به

جنگ گسیل شوند. اجازه دهید تا مسلمانان برای آزاد سازی کشمیر اشغالی و پیوست دادن آن به خاک پاکستان حمایت همه جانبه مالی و اطلاعاتی شوند. اجازه دهید تا دارائی‌های هسته‌ای ما به کار گماشته شوند تا هند حتی از ترسی آن فکر اقدام به دفاع را نکند و دست و پایش فلج شود. اجازه دهید تا با از سرگیری زنده گی اسلامی و نفوذ آن در سراسر شبه قاره هند همان طور که در گذشته برای قرن‌ها حاکمیت آن را داشت، این همه ادامه یابد تا این که اشغال دولت هندو ریشه کن شود. در نهایت اجازه دهید تا مسلمانان خلافت اسلامی بر منهج نبوت را تأسیس نمایند؛ زیرا با تأسیس آن این همه امکان پذیر است.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه پاکستان

شماره صدور: PR۱۸۰۱۱

۳۰ جمادی الاول ۱۴۳۹ ه.ق

۱۶ فبروری ۲۰۱۸ م